

Wschowa, 22-08-2022r.

RZP-271.26.2022

ZESTAW PYTAŃ NR 1, ODPOWIEDZI NR 1.

Dnia 22-08-2022r. poprzez www.platformazakupowa.pl wpłynęło zapytanie w postępowaniu: **ZAKUP, DOSTAWA I MONTAŻ 8 SZTUK SŁUPÓW OGŁOSZENIOWYCH.**

Pytanie nr 1:

Dzień dobry,

1. Czy określają Państwo materiał, z jakiego mają być wykonane słupy?
2. Czy słupy powinny mieć oświetlenie?
3. Czy dopuszczają Państwo inny sposób dociążenia niż przedstawiony w SWZ?

Odpowiedź nr 1:

1. Zamawiający określa materiał, z jakiego mają być wykonane słupy: laminat.
2. Zamawiający nie wymaga oświetlenia słupów.
3. Zamawiający dopuszcza alternatywny sposób dociążenia słupów.

Z poważaniem:

Z up. Burmistrza

KIEROWNIK

Referatu Zamówień Publicznych


Edyta Stańczak

Kierownik Referatu

Zamówień Publicznych

